
23/07/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158410 - IFBA/CAMPUS EUNAPOLIS - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158410 - IFBA/CAMPUS EUNAPOLIS - DOU - Imprens…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2021-uasg-158410-ifba/campus-eunapolis-333860463 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/07/2021 | Edição: 138 | Seção: 3 | Página: 87

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Eunápolis

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158410 - IFBA/CAMPUS EUNAPOLIS

Número do Contrato: 2/2020.

Nº Processo: 23291.000395/2020-70.

Pregão. Nº 6/2019. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS EUNAPOLIS. Contratado:

10.439.655/0001-14 - PEDRO REGINALDO DE ALBERNAZ FARIA E FAGUNDES LTDA. Objeto: Contratação

de serviços continuados de cuidador, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação

exclusiva, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital.

Fundamento legal: lei 10520/02 e lei 8666/93. Vigência: 07/05/2021 a 07/05/2022. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 34.699,92. Data de Assinatura: 06/05/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 06/05/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


